
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 09 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 

3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 23/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 277 z 

dnia 30 października 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 284 z dnia 04 listopada 2020 r. 

Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży     

z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo gminnych) o 

kwotę 18.151 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci o kwotę 25.343 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 36.734.741,69 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  43.494 zł, tj. do kwoty 34.931.257,98 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 17.651 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) oraz o kwotę 500 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 215 zł (wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o kwotę 25.128 zł (świadczenia na rzecz osób 

fizycznych) 

 



4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.577.609,81 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 43.494 zł, tj. do kwoty 35.269.058,41 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2020 r.  

 

5. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2020 r. 

 

6. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących 

na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

 

        /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 113/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 290 745 18 151 308 896 308 896 308 896 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo gminnych

290 745 18 151 308 896 18 151 18 151 0 0 0 0

855 RODZINA 8 108 522 25 343 8 133 865 8 133 865 8 122 459 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 234 000 25 343 6 259 343 25 343 25 343 0 0 0 0

Dochody ogółem 36 691 247,69 43 494,00 36 734 741,69 34 931 257,98 9 625 364,77 205 555,59 1 803 483,71 937 003,00 198 218,71

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

 
Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 277 z dnia 30 października 2020 r., decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 284 z dnia 04 listopada 2020 r.  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 113/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 1 248 068 18 151 1 266 219 1 266 219 0

85295 Pozostała działalność 6 120 18 151 24 271 18 151 0

855 RODZINA 8 227 429 25 343 8 252 772 8 252 772 0

85501 Świadczenie wychowawcze 6 234 000 25 343 6 259 343 25 343 0

43 534 115,81 43 494,00 43 577 609,81 35 269 058,41 8 308 551,40

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 113/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

852 POMOC SPOŁECZNA 1 248 068 18 151 1 266 219 593 449 492 684 100 765 0 672 770 0 0 0

85295 Pozostała działalność 1 266 219 18 151 1 284 370 18 151 17 651 500 0 0 0 0 0

855 RODZINA 8 227 429 25 343 8 252 772 294 653 192 553 102 100 0 7 958 119 0 0 0

85501
Świadczenie 

wychowawcze
6 234 000 25 343 6 259 343 215 0 215 0 25 128 0 0 0

35 225 564,41 43 494,00 35 269 058,41 23 717 910,22 15 539 999,50 8 177 910,72 1 797 515,00 9 461 175,00 218 429,19 0,00 74 029,00

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Uzasadnienie: 

Zwiększone wydatki bieżące w kwocie 43.494 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna przeznacza się kwotę 18.151 zł na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, do 

których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony Seniorów przed zakażeniem Covid-19, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej 

(program Wspieraj Seniora) 

- w dziale 855 – Rodzina przeznacza się kwotę 25.343 zł na realizację świadczenia wychowawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 



 

Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

855 RODZINA 8 097 116,00 25 343,00 8 122 459,00 8 097 116,00 25 343,00 8 122 459,00 8 122 459,00 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze
6 234 000,00 25 343,00 6 259 343,00 6 234 000,00 25 343,00 6 259 343,00 25 343,00 0,00

Ogółem 8 863 809,17 25 343,00 8 889 152,17 8 863 809,17 25 343,00 8 889 152,17 8 889 152,17 0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 113/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 


